
 

PORTARIA N° 076, DE 07 DE MARÇO DE 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

                    

  RESOLVE: 

 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria de nº 023, de 29 de janeiro de 2019, 

que NOMEOU, em caráter efetivo, MARCOS ANTONIO GRINGS, para ocupar o 

cargo de MOTORISTA. 

                                    

               Presidente Lucena, 07 de março de 2019. 

                                       

                        GILMAR FÜHR                                                   

                                  Prefeito Municipal  

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração Interino  


